
 

Uchwała nr 27/2023 

Rady ds. stopni w dziedzinie sztuki 

z dnia 06 lipca 2023 r. 

dotycząca powołania komisji habilitacyjnej  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitacyjnego 

dr Piotra Franciszka Barszczowskiego 

 

 

Rada ds. stopni w dziedzinie sztuki Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, działając na 

podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742  ze zm.) - dalej Ustawa - oraz na podstawie § 32 ust 1-7 Regulaminu 

postępowań doktorskich i habilitacyjnych przeprowadzanych przez Akademię Sztuk Pięknych  

w Gdańsku uchwalonego Uchwałą nr 37/2020 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z 

dnia 30 czerwca 2020 r. ze zmianami wprowadzonymi uchwałą nr 49/2020 z dnia 28 

października 2020 r. oraz 27/2022 z dnia 28 września 2022 r. oraz w związku z pismem z dnia 

28 czerwca  2023 r. nr DRKN.Z8.400.17.2023 Rady Doskonałości Naukowej, ws. powołania 

części składu komisji habilitacyjnej, postanawia:  

 

§ 1 

powołać komisję habilitacyjną, w skład której wchodzą: 

 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Maciej Buszewicz – Akademia Sztuk Pięknych  

w Warszawie; 

2. Sekretarz komisji: prof. dr hab. Robert Florczak – Akademia Sztuk Pięknych  

w Gdańsku; 

3. Recenzent : prof. dr hab. Eugeniusz Skorwider – Uniwersytet Artystyczny im. M. 

Abakanowicz w Poznaniu; 

4. Recenzent: prof. dr hab. Maciej Kurak – Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz 

w Poznaniu; 

5. Recenzent: dr hab. Piotr Szwiec – Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz 

w Poznaniu; 

6. Recenzent : prof. dr hab. Grzegorz Sztwiertnia – Akademia Sztuk Pięknych im Jana 

Matejki  w Krakowie; 

7. Członek komisji: prof.  dr hab. Jacek Kornacki – Akademia Sztuk Pięknych  

w Gdańsku. 

  

w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Piotra Franciszka Barszczowskiego, 

wszczętego dnia 11 kwietnia 2023 r. w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne  

i konserwacja dzieł sztuki. 

 

§ 2 

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia. 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 

2000 ze zm.) odstąpiono od uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

  

…….………………………………………. 
podpis i pieczęć Przewodniczącej Rady Naukowej  

ds. stopni w dziedzinie sztuki 

  


